Batterie externe 20 000 mah avec écran LCD et chargeur d'ordinateur
portable 65 W
SKU: TEBB20000HDPDLCDK
Haute densité pour le travail et les déplacements
ÉCRAN LCD POUR UN CONTRÔLE TOUJOURS PRÉCIS
Grâce à l'écran LCD intégré, vous pouvez vérifier à tout moment le pourcentage de charge restant et l'état de charge actuel. Un
détail utile et professionnel qui vous permet de gérer au mieux l'énergie disponible, en évitant les imprévus au cours de la journée.
RECHARGE ORDINATEURS PORTABLES JUSQU'À 65 W
Le port USB-C délivre jusqu'à 65 W avec la technologie Power Delivery, parfaite pour alimenter ordinateurs portables,
notebooks et MacBooks aussi efficacement qu'un chargeur secteur. Le port USB-A AFC Adaptive Fast Charge de 22,5 W permet
de charger en parallèle smartphones, tablettes et accessoires.
TECHNOLOGIE NANOTUBE™ HAUTE DENSITÉ
Le cœur de cette batterie externe ? Sa batterie High Density NanoTube™, qui concentre 20 000 mAh de puissance dans un corps
compact. Idéal pour les voyages, les déplacements professionnels et les longues journées passées loin de chez soi : vous pouvez
recharger votre smartphone, vos écouteurs et même un ordinateur portable, toujours avec des performances au top.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
écran lcd clair et précis
power Delivery 65 W
recharge ordinateur portable et macBook
port USB-A 22,5 W
batterie nanotube haute densité
capacité 20 000 mAh, compacte
CONTENU DU PACK
1 batterie externe de 20 000 mAh
1 câble de charge USB-C – USB-C
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Batterie externe 20 000 mah avec écran LCD et chargeur d'ordinateur portable 65 W
SKU: TEBB20000HDPDLCDK
Données techniques
SKU: TEBB20000HDPDLCDK
Poids: 200 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: USB-C - USB-C
EAN: 8018417521133
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5 VDC 3A/9 VDC 3A/12 VDC 3A/20 VDC 2.25A (PD 45W)
Sortie: 5/9/12/15 V D.C. 3.0A - 20 V D.C. 3.25A (PD 65W)
Batterie: au lithium-polymère
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 375 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 795 g
Largeur Master: 270 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 9935 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batterie externe 20 000 mah avec écran LCD et chargeur d'ordinateur portable 65 W
	SKU: TEBB20000HDPDLCDK
	Haute densité pour le travail et les déplacements
	Batterie externe 20 000 mah avec écran LCD et chargeur d'ordinateur portable 65 W